

Info Express 26 juillet 2024

Le Columbus Café de Saint-Brieuc ouvrira ses portes mercredi 31 juillet

Le coffee shop installé au sein du Centre Commercial des Champs, en centre-ville, va accueillir ses premiers clients dès 8h30.

Il sera ouvert du lundi au samedi, de 8h30 à 19h.

L'inauguration du 1er Columbus Café des Côtes-d'Armor se déroulera mercredi 31 juillet à 17h30, au 1, rue Sainte-Barbe, en présence du maire de la ville, Hervé Guihard. À l'occasion de l'ouverture, l'équipe de Columbus Café distribuera 200 e-cocups et mini-muffins emblématiques de la marque, et fera gagner des lots grâce aux tickets d'or.

Marie-Lou Ribeiro et Jérémy Petitbois, les deux commerçants propriétaires de ce coffee shop, n'en sont pas à leur premier coup



d'essai : ils sont déjà franchisés Fnac, Nature et Découvertes et à la tête d'un Drugstore Pom (papeterie, presse, décoration, jeux et jouets). Pour cette nouvelle ouverture, ils ont pu compter sur l'appui et le soutien financier du département des Côtes d'Armor et du réseau Armor Initiative.

Le nouveau Columbus Café, qui a nécessité 3 mois de travaux, sera placé sous la responsabilité de Barbara Fresneau, à la tête d'une équipe de 6 personnes. Ils souhaitent proposer un lieu de vie convivial au sein du centre-ville, un espace d'échanges et de rencontres où l'on vient profiter d'une pause gourmande à toute heure.



À PROPOS DE COLUMBUS CAFÉ

Entité de Wagram Food Service, Columbus Café est la 1re chaîne française de coffee shops. Créée en 1994, l'enseigne est devenue un véritable réseau de franchises, implanté dans toute la France. Élue Meilleure Chaîne de coffee shop en France par l'European Coffee Symposium et figurant sur le podium des marques championnes de l'expérience client, Columbus Café s'engage à travailler avec des fournisseurs locaux. Le lait, les viennoiseries, les sirops, le chocolat ou encore les pains sont 100 % français.

Toujours à l'affût de recettes innovantes, Columbus Café se diversifie et lance régulièrement des gammes dédiées au retail, avec la ferme volonté de devenir le n°1 des produits de coffee shop en grande distribution. www.columbuscafe.com